
UCHWAŁA NR XXI/227/2012
RADY GMINY SOBKÓW

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 l ustawy dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 roku poz. 391) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Sobków zobowiązani są wnosić opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w okresach miesięcznych na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
w Sobkowie lub w kasie Urzędu Gminy w Sobkowie. 

§ 2. 1. Opłata jest płatna bez wezwania w terminie do dnia 10 każdego miesiąca, następującego po 
miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. Zobowiązany może uiszczać opłatę za okresy przyszłe, jako przedpłatę. 

§ 3. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w § 1 upływa w dniu 10 sierpnia 2013 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sobków 

Józef Pyjas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 listopada 2012 r.

Poz. 3153


		2012-11-20T14:39:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




